РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2015 № 439

      г. Жуковка

О внесение изменений в Постановление

Жуковской городской администрации от

13.03.2007 №11 «Об упорядочении

Перечня наименований элементов

улично-дорожной сети Жуковского

городского поселения»

В целях уточнения Перечня наименований элементов улично-

дорожной сети Жуковского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень наименований элементов улично-

дорожной сети Жуковского городского поселения, утвержденный

Постановлением Жуковской городской администрации от 13.03.2007г. №11

«Об утверждении Перечня наименований элементов улично-дорожной сети

Жуковского городского поселения»:

улица Ново-Пролетарская – читать улица Новопролетарская

переулок Ново-Пролетарский – читать переулок Новопролетарский.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

Жуковского района в сети Интернет.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13

марта 2007 года.

Глава администрации

Жуковского района А.В. Давиденко